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.CHANTAL SZAMPON SESSIO COLOR
DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 275g 

Cena 19,10 zł

Numer katalogowy 1038462690

Kod producenta CH715

Opis produktu
Seria do włosów farbowanych: COLOR

 

Linia polecana do pielęgnacji włosów farbowanych i zniszczonych. Dzięki zawartości protein jedwabiu produkty dogłębnie
nawilżają włosy, wygładzają, ułatwiają układanie i rozczesywanie. Obecne w kosmetykach ekstrakty z aloesu i winogrona oraz
witamina E długotrwale chronią blask i kolor włosów, pozwalając aby utrzymywał się jak najdłużej i nie tracił na intensywności.
Regularne stosowanie produktów przeciwdziała wypłukiwaniu koloru i matowieniu włosów.

 

Szampon znakomicie działa zarówno na włosy jak i na skórę głowy.
Skutecznie pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa – działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz.
Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość.
Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji.
 

Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - nawilżają, odżywiają i wzmacniają włosy, nadają blask, działają regenerująco, chronią przed działaniem
czynników zewnętrznych.
Aloes - ma działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, bardzo silnie nawilża.Penetracyjne właściwości aloesu
zapobiegają rozdwajaniu się końcówek, zapewniają im zdrowy wygląd i niebywałą miękkość. Aloes chroni włosy przed
szkodliwym działaniem promieniowania słonecznego (naturalny filtr UV), wysuszeniem, nadmiernym wypadaniem i utratą
połysku.
Witamina E - nadaje włosom blask i sprężystość, stają się one bardziej odporne na uszkodzenia. Antyrodnikowe działanie tej
witaminy pozwala włosom na oparcie się współczesnym zanieczyszczeniom powietrza.
Ekstrakt z winogron – zapobiega przetłuszczaniu się włosów i skóry, usuwa zanieczyszczenia, chroni przed uszkodzeniami,
poprawia wygląd.

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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